
 

 

 
C I T T À DI ALTAMURA 

Città Metropolitana di Bari 
Piazza Municipio –70022 –Altamura (BA) - 

email:protocollo.generale@pec.comune.altamura.ba.it 
 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE 
 
AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Comune di Altamura –Piazza Municipio – 70022 – Altamura – 

Codice NUTS ITF47 – www.comune.altamura.ba.it; 

Codice NUTS Luogo di esecuzione: ITF47; 

PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE: RdO Mepa aperta a tutti gli operatori iscritti nello specifico 
bando/settore merceologico (SERVIZI/Servizi di Organizzazione Eventi); 
OGGETTO: Servizio organizzazione Rassegna estiva Comune di Altamura 2021; 

CIG: 88253003F3 

AGGIUDICAZIONE: Determinazione n. 1017 del 04/08/2021. 

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: criterio del miglior rapporto qualità prezzo (Offerta Economicamente 

Più Vantaggiosa); 

NUMERO OFFERTE RICEVUTE 2 

IMPRESA CODICE FISCALE 

PIESSE MANAGEMENT di POPOLIZIO DONATO PPLDTS70H16A225X 

GRUPPO IDEAZIONE SRL 08114420725 

AGGIUDICATARIO: PIESSE MANAGEMENT di POPOLIZIO DONATO  70022 ALTAMURA(BA) - CF.  

PPLDTS70H16A225X   

VALORE DELL’OFFERTA: importo di aggiudicazione di € 137.060,00, IVA esclusa, giusta ribasso del 2,1% 

sull’importo a B.A.. 

Altamura, 9 agosto 2021. 
 

F.to IL DIRIGENTE DEL IV SETTORE F.F. 
Dott.Francesco FAUSTINO 


